non fuerit causis legitimis prepeditus. Item oblationes que intuitu missarum in dicto altari et aliter quocunque modo obueniunt plebano vel suo vicario dicti altaris presbyter presentabit. Item nullum ius parochiale sibi dictus presbyter vindicabit. In huius rei euidentiam sigillum nostrum presentibus est appensum. Actum et Datum Tangermünde, Anno domini M. CCC. XV. Kal. Mart. primo. presentibus testibus Slotekone preposito Deminensi, Segero preposito Stendaliensi et Euerhardo preposito Stolpenfi et aliis quam plurimis fide dignis. In huius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum.